
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO
Gorzów Wielkopolski, dnia 16 narca 1990 roku Nr 15

TREŚĆ;

poz.126 poz. 131 - Uchwała Nr IX/30/90 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Ośnie z dnia 7 marca

- Uchwała Nr XII/44/90 Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp.z dnia
15 marca 1990 r. w sprawie budżetu 
na 1990 rok;

poz.127 - Uchwała Nr X/49/90 Rady Narodowej 
Miasta 1 Gminy w Barlinku z dnia 
7 marca 1990 r. w sprawie ustalenia 
stawek czynszu najmu za lokale 
użytkowe;

1990 r. w sprawie ustalenia opłaty 
administracyjnej za czynności 
urzędowe;

poz.132 - Uchwała Nr IX/29/90 Rady Narodowej 
Miasta 1 Gminy w Ośnie z dnia 7 marca 
1990 r. w sprawie wysokości opłaty 
targowej;

poz.120 - Uchwała Nr X/50/90 Rady Narodowej 
Miasta 1 Gminy w Barlinku z dnia 
7 marca 1990 r. w sprawie sprzedaży 
gruntów państwowych położonych na te
renach wiejskich gminy Barlinek;

poz.129 - Uchwała Nr XII/57/90 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Myśliborzu z dnia 
1 marca 1990 r. w sprawie ulg w podatku 
od nieruchomości;

poz.133 - Uchwała Nr IX/31/90 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Ośnie z dnia 7 marca 
1990 r. w sprawie wysokości stawek 
podatku od posiadania psów;

poz.134 - Uchwała Nr IX/32/90 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Ośnie z dnia 7 marca 
1990 r. w sprawie ustalenia stawek 
czynszu najmu za lokale użytkowe 
za 1 m2.

poz.130 - Uchwała Nr XII/60/90 Rady Narodowej 
Miasta 1 Gminy w Myśliborzu z dnia 
1 marca 1990 r. w sprawie wysokości
dziennych stawek opłaty targowej;

Poz. 126

UCHWAŁA Nr XII/44/90
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Gorzowie Wlkp.
z dnia 15 marca 1990 r.

w sprawie; budżetu na 1990 rok.

Na podstawie art.50 i art.51 ust.2 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego (tekst 
jednolity Dz.U.Nr 26 poz.183 z 1988 r. ), 
art.30 ust.1, art.42, art.43, art,46 oraz 
art.68 ust.1 i 2 ustawy z dnia 3 grudnia 
1984 r. Prawo budżetowe (Dz.U.Nr 56 poz.283 
z późn.zmianami), Wojewódzka Rada Narodowa 
po wysłuchaniu opinii Komisji Planu i Budżetu 
uchwala, co następuje;

§ 1.

1. Uchwala się dochody budżetu wojewódzkiego 
w cenach prognozowanych roku 1990 
w wysokości 490.946.947 tys.zł.
oraz wydatki tego budżetu w wysokości 

490.946.947 tys.zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

2. Ustala się rezerwę budżetową na nieprzewi
dziane wydatki w budżecie Wojewódzkiej Rady 
Narodowej
w wysokości 1.510.829 tys.zł.

3. Ustala się udziały budżetu centralnego
w dochodach własnych Wojewódzkiej Rady Naro
dowej w wysokości 98,697.399 tys.zł.

4. Ustala się dotacje ogólne dla budżetów rad 
narodowych stopnia podstawowego oraz udział 
budżetu Wojewódzkiej Rady Narodowej w docho
dach własnych rad narodowych stopnia podsta
wowego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały

§ 2.

Przychody zakładów budżetowych, gospodarstw po
mocniczych, środków specjalnych i funduszów ce
lowych budżetu wojewódzkiego
wynoszą 105.943.835 tys.zł.
w tym dotacje z budżetu . 18.381.682 tys.zł. 
oraz rozchody wyniosą 106.285.423 tys.zł.
w tym wpłaty do budżetu 23.000 tys.zł.
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 3.
1. Przyjmuje się do wiadomości informację o do

chodach i wydatkach budżetu wojewódzkiego



Str*, 2

według załącznika Nr 4 do uchwały.
2. Przyjmuje się do wiadomości informację

o przychodach i rozchodach zakładów budżeto
wych, gospodarstw pomocniczych, środków spe
cjalnych 1 funduszów celowych budżetu woje
wództwa według załącznika Nr 5 do uchwały.

3. Przyjmuje się do wiadomości informację
o wskaźnikach finansowania dochodami własny
mi w jednostkach stopnia podstawowego 
według załącznika Nr 6 do uchwały.

§ 4.

Upoważnia się Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro
dowej do końca kadencji do dokonywania przenie
sień kredytów budżetowych między działami 
l rozdziałami. Ustala się, że przeniesienia 
kredytów między działami wymagają uprzedniej 
opinii Komisji Planu 1 Budżetu.

§ 5.

Upoważnia się Wojewodę Gorzowskiego do:
1) dysponowania rezerwą budżetową na nieprzewi

dziane wydatki,
2) dokonywania pozostałych zmian w budżecie, 

określonych Prawem budżetowym.

§ 6.

Zobowiązuje się Wojewodę Gorzowskiego do wpro
wadzenia zmian w budżecie WRN i budżetach 
j.s.p. wynikających t postanowień niniejszej 
uchwały 4

§ 7.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania,
z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1990r.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Gorzowskiego.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 
Stanisław Nowak

DZIENNIK URZEDOWT WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

Załącznik Nr 1 
do uchwały budżetowej 
na 1990 rok

Dochody i wydatki budżetu wojewódzkiego na 1990 rok 
według rozdziałów (WRN) w tya.zł.

Dz. 1 Rozdz. ( Nazwa działu
r

1 Dochody i Wydatki
1 1 2 • 3 i l I l i l i i------ -1 _____ 2 _ _ „

01 1 , Przemysł i 173.993.000 • -
1

1
1

0685 i Przedsiębiorstwa przemysłu metalowego l 1.360.000 '
1 0785 • Przedsiębiorstwa przemysłu maszynowego l

1
4.694.000 ' ••

1 1085 1 Przedsiębiorstwa przemysłu środków transportowych 1 1.622.000 , «■»

1 1485 , Przedsiębiorstwa przemysłu materiałów budowlanych l 12.177.000 i -
1 1785 i Przedsiębiorstwa przemysłu drzewnego l 49.913.000 ' -
1 1885 ' Przedsiębiorstwa przemysłu papierniczego l

1
5.584.000 J -

1 1985 1 Przedsiębiorstwa przemysłu włókienniczego 1 16.315.000 , -
1 2185 , Przedsiębiorstwa przemysłu odzieżowego 1 16.760.000 i -
1 2285 i Przedsiębiorstwa przemysłu skórzanego 1 5.198.000 ' -
1 2485 1 Przedsiębiorstwa przemysłu owocowo-warzywnego i

1
59.603.000 ' -

i 2785 ' Państwowe przeds.terenowe drobnej wytwórczości 1 403.000 , -

1 0684 ( Spółka "Komunalnlk" i 30.000 i -
1 1784 i Spółka "Meres" t 25.000 1 -
1 2184 • Spółka *Dębex" 9

1
309.000 J -

31 1

J
1 Budownictwo 1 73.647.000 , 13.000

1 3185 * P-stwa budowlano-montaż.i budownictwa ogólnego
i
1

i
28.419,000 i •

1 3285 | P-stwa budownictwa rolniczego 1 19.575.000 ' - -
1 3485 i P-stwa budownictwa wodnego 1 mielioracyjnego i 14.076.000 ' -
1 3785 1 P-stwa projekt.budów.i biura projektów 1

1.665.000 ' -

1
3885 J Przedsiębiorstwa pomocnicze budownictwa 1 7.569.000 '

1 3784 , Spółki - "Usługoprojekt* i "Enter" 1 720.000 j -
1 3184 i Spółka "Budom", "Ekoflor" 1 1.600.000 i -
s 3991 ' Roboty geologiczne 1 i 13.000

1 3731 f Zespoły usług projektowych 1 23.000 1 -



Nr 15 „ DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str, 3

1 - |7-

1
2 F

1
3 f 

r
4 •

1
5

40 1 1 Rolnictwo 1 38.655.500 1 17.627.700
1
1 4085

1
1 Gospodarka rolna

r 
i 10.497.000

1
1 6.583.000

1 4334 1 P-stwa konserwacji urządzeń wodnych i melioracyjnych i 1.858.000 1 -
1 4385 1 P-stwa obsługi rolnictwa i przetwórstwa art.rolnych i 26.198.000 1 -
1 4321 1 Wojewódzkie zarządy inwestycji rolniczych i 2.000 1 1.200.000
1 4331 1 Utrzymanie urządzeń melioracji wodnych i 1 3.919.000
1 4332 1 Zakłady usług wodnych i I 24.000
1
1 4386 1

1 Woj.stacje kwarantanny 1 ochrony roślin i 
i 50 1 705.000

ł 4389 1 Woj.biura geodezji i terenów rolnych i 100.000 i 1.200.000
1 4495 1 Różna działalność i 450 1 3.996.700

45 1 1
-e.

Leśnictwo i 16.232.000 1
-1 -

104.290

1 4685 1 Przedsiębiorstwa ubocznej produkcji leśnej i 16.225.000 1 w

1 4512 1 Gospodarka leśna i łowiecka i 7.000 1
1 55.510

1 4712 1 Parki krajobrazowe i - 1 48.780
50 1 1 Transport i 3.766.000 1 28.990.756

1 5185 1 P-stwa sprzętowo-transportowe budownictwa rolniczego i 3.766.000 1 -
i 5612 1 Utrzymanie dróg publicznych wojewódzkich i gminnych i - 1 28.990.756

61 l 1 Handel wewnętrzny i 7.934.000 1 -
l
i 6185

1
1 P-stwa handlu rynkowego wewnętrznego

i
i 4.634.000

1
1 -

i 6385 1 P-stwa handlu wewnętrznego zaopatrzeniowego i 3.229.000 1 -
I 6184 1 Spółka "Meblex" i 63.000 1
i
i 6194 Spółka "Remac" i

i 8.000 1 
f - -

64 i Handel zagraniczny i 760.000 1 -
i
• 6484

»
1 Spółka "Gorex"

i 
i 760.000

1
1

66 i 1 Różne usługi materialne i 2.257.000 » 360.000
* i 6884 i Spółka "Beta", "Stalrem", "Dempol", "Meproinel", i 1

i 1 "Surpol", "Alfa" t 2.197.000 1 -
i 6811 1 Ośrodki badań i samodzielne pracownie kontroli środowiska' 60.000 1 360.000

70 i I Gospodarka komunalna
i 1.850.000 <

1 5.169.000
•
i 7285

1
1 P-stwa gospodarki komunalnej

•
i 1.850.000

1
1 2.700.000

i 7261 1 Ulice, place, mosty i wiadukty i - 1 2.033.00O
i 7393 1 Pracownicze ogrody działkowe i — 1 150.000
i 7595 1 Różna działalność i - 1 286.000

74 » 1 Gospodarka mieszkaniowa oraz niemat.usługi komunalne i 2.881.000 i 10.01.2,300
i
i 7585

1
i

1
P-stwa obsługi inwestycji miejskich i inżynierii miejskiej 2.168.000

1
1

i 7542 i Wojewódzkie biura planowania przestrzennego i 688.000 I 1.800.000
i 7521 i Jednostki ochrony przeciwpożarowej i 25.000 1 5.779.286

7523 i
i Ochotnicze straże pożarne i

i - 1
i 212.214

• 7415 i Naprawy prywatnych domów wielomieszkaniowych i - 1 24.800
i 7551 i Opracowania geodezyjne 1 gospodarka terenami w miastach i - 1 2.246.000

79 i
—i -

i
.1.

Oświata 1 wychowanie i
1

10.000 i 
-i -

46.871.000
i 8011 i Szkoły zawodowe i 6.500 i 17.060.2Ó1
i 7921 i Licea ogólnokształcące l 1.000 i 4.b07.436
i 7931 i Szkoły ogólnokształcące specjalne i - i 1.579.551
i 7941 i Internaty i stypendia dla uczniów szkół ogólnokształcących - i 1.019.388
i 8221 i Zakłady opiekuńczo-wychowawcze i 1.000 i 6.383.396
i 8222 i Pomoc dzieciom w rodzinach zastępczych i własnych 1 - i 30.000
i 8241 • Kolonie i obozy i - i 980.000
i 8242 i Domy wczasów dziecięcych ł - • 360.000
i

8231 i
i Placówki wychowania pozaszkolnego 9 - i 410.590



' 9781 ' Rezerwy ogólne ' - ' 1.560.829

Str, U DZIENNIK URZĘDÓW WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 15

*r- p T 1 i i i 1 t i i i i i i i i • i i i i i i i i i i i i i 
*a

I i i i i i i i i 1 r
•1 - "1 ______________________________________________ ______ r “1

1 8232 l świetlica dziecięce t - 1 29.432
1 8295 1 Różna działalność 1 - 1 5.206.765
1 8012 1

1 Szkoły przyzakładowe 1
1 - t

1 774.655
1 80'41 1 Szkoły zawodowe specjalne 1 • 1 189.810
a 8051 1 Internaty i stypendia dla uczniów szkół zawodowych 1 500 • 7.167.562
1 8061 l Ośrodki szkolenia, dokształcania 1 doskonalenia kadr 1 - 1 15.000
1 8071 l Jednostki pomocnicze szkolnictwa zawodowego 1 1.000 1

• 1.057.154
85 1 l Ochrona zdrowia I 387.000 1 132.471.927

’ 1 * 1 T
1 8511 1 Lecznictwo ogólne I 182.400 1 93.919.847
1 851'1 t Woj.zespoły specjał. - psychiatrii zakł.dla nerwowo 1

14.000
1 *

1 l i psych.chorych 1 • 16.446.022
a 8519 l Stacje krwiodawstwa 1 (tm I 268.383
1
1

8521 l
l Żłobki 1

t me 1
1 4.089.342

1 8522 l Domy małego dziecka 1 600 1 433.762
I 8531 l Stacje sanitarno-epidemiologiczne 1 60.000 1 4.226.994
I 8551 l Kolumny transportu sanitarnego 1 100.000 1 5.334.860

1 8554 l Woj.zesp.metod.opieki zdrowotnej i pomocy społecznej 1 - 1
• 315.513

t 8611 a Domy pomocy społecznej • 30.000 t 6.506.674
I 8695 • Różna działalność 1 1 930.550

R6 1 i Opieka społeczna 1 ■m 1 3.143.000
. I w. .1. X

1 8613 a Zasiłki 1 pomoc w naturze • hm • 3.143.000
87 » f Kultura fizyczna 1 sport i ms 1 11.613.000

1 8722 1 Fundusz rozwoju kultury fizycznej 1 • 11.613.000
88 t 1 Turystyka i wypoczynek 1 5.797.500 » 349.100

•i • T
I W22 a Przedsiębiorstwa turystyczne 1 5.795.000 1
• 8811 i Szkolne schroniska młodzieżowe 1 2.500 • 57.400
a 8824 i Fundusz turystyki 1 wypoczynku 1

mm i 205.900
1 8825 i Zadania w zakresie upowszechnienia turystyki 1 me • 70.800
1 8826 l Ośrodki informacji turystycznej 1 «■» • 15.000

69 1 i Różna działalność 1 me • 3.473.342
1

a 8973 l Jednostki 1 zadania wielobranżowe 1
1 me 1 1.103.072

1 898? i Zadania wyodrębnione 1 - 1 2.570.270
90 1 l Dochody od jednostek gospodarki uspołecznionej 1 120.279.000 1 ■m

-1* •i • T
• 9011 1 Wpływy z podatku od płac 1 104.164.000 1 me
1 9081 i Udziały budżetu terenowego w dochodach budżetu 1 a
1 i centralnego z tytułu podatku dochodowego i 16.115.000 1 m»

91 1 i Administracja państwowa 1 108.900 1 7.061.031
X

1
i

9141 i Rady narodowe, komisje 1 prezydia rad narodowych 1
1 - • 37.000

i 9142 i Urzędy wojewódzkie 1 83.900 1 6.968.531
1 9191 i Kolegia do spraw wykroczeń 1 - I 542
i 9192 i Komisje poborowe l - 1 1.434
I
i 9193 i

i Komisje egzaminacyjne i 
t 25.000 a

a 10.000
i 9195 i Różna działalność l - i 43.524

94 i i Finanse 1 1.164.000 a -
•l* -i • T
l 9417 • Powszechna Kasa Oszczędności 1 1.164.000 a -

97 1 i Różne rozliczenia 1 32.512.087 i 132.995.501
• J. 1 -1 •
1
l

9722 i 
i Dotacja ogólna z budżetu wojewódzkiego i

i - i
i 32.738.273

l 9724 l Rozliczenia między budżetami st.podstawowego i wojewodzk.» i 32.512.087 l -
1 9731 i Udziały budżetu centralnego w dochodach budżet.wojewódzk. • l 98.697.299



Nr 15______________________________ DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO________________________ 3tr, 5------------------------------------------------------------------------ =— , , II. -------rr .rr.- ,---------------■ ..................... .. ....yTSi 4

1 T 2 r 3 4 r. . - 5 _ _ „

99
1
i

1
1 Dochody od Jednostek gospodarki nieuspołecznionej

•
1

1
1

1 , i od ludności I 8.712.960 1 -
1
1 9915

1
, Podatki od spółek prawa handlowego nie będących

1
1

•

Jednostkami gospodarki uspołecznionej z udziałem
1 podmiotów krajowych 1 1.845.000 1

9918 ! Podatki od zagranicznych przedsiębiorstw drobnej
1 ( wytwórczości I 6.867.960 1

00 1 1 Inwestycje i remonty kapitalne 1 - 1 90.641.000
1
1 0091

1
1 Inwestycje przedsiębiorstw

1
1 •

1
1 12.695.000

1 0093 1 Inwestycje i remonty kapitalne Jednostek i zakładów 1 1
1 1 budżetowych 1 1 64.797.000
1 0095 • Fundusz gospodarki gruntami 1 - 1 850.000
1 0096 1 Fundusz gospodarki mieszkaniowej 1 1 540.000

1 0097 , Czyny społeczne inwestycyjne 1 - 1 3.600.000
1

.i _
0099 1 Rezerwa na inwestycje 1 remonty kapitalne 1

1_
- 1 8.159.000

BUDŻET WRN - BRUTTO 1 490.946.947 1 490.946.947

Załącznik Nr 2 
do uchwały budżetowej 
na 1990 r.

Udziały
w dochodach własnych rad narodowych oraz dotacje ogólne

w tys.zł.
————r-

Lp«
1
i Jednostka

1
1

Udziały WRN 
w dochodach

1
1

1 
% 1 Dotacje

i 1 własnych 1 1
ogólne

1 ' 2“l’ ----------------------
---------------r

----------\ . 1
"• ■

4 '- - - "I - . _ 2 _ _ „

* Razem Jednostki stopnia podstawowego 1 32.512.087 1 1 32.738.273

'Razem miasta 1
1 15.661.818 t

1
1
1 2.747.838

1.
1
t Gorzów Wlkp.

1
1 15.661.818

I
1

14,559 J —
2. i Kostrzyn 1 - 1 • 1 2.747.838

1 Razem miasto-gminy 1 16.273.689 1 . 1 19.993.590

1. • Barlinek 1 208.701 1 2,256 ' —
2. 1 Choszczno 1 - 1 1 245.941
3. !Dębno 1 3.718.050 1

28,578 J W
4. i Dobiegniew 1 - 1 - 1 1.609.653
5. • Drawno 1 - 1 • 2.600.364
6. 1 Drezdenko 1 - 1 1 1.116.330
7. ,Międzychód 1 9.715.640 1

30,493 J -
8. (Międzyrzecz 1 2.097.375 1 14,970 i -
9. •Myślibórz 1 - 1 _ • 1.080.536

10. * Ośno 1 • 1 1 508.663
11. !Pełczyce 1 - 1 ■ 1 2.504.058
12. i Ręcz • - 1 - 1 1.808.023
13. 'Rzepin 1 - 1 1 965.473
14. JSkwierzyna 1 - 1 i 534.506
15. ,Słubice • - 1 1 3.581.713
16. i Strzelce Krajeńskie 1 272.511 1 3,390 •
17. 1 Sulęcin 1 261.412 1 2,827 1 •
18. ' Trzciel 1

i - •
1

1
1.741.733

19. i Witnica 1 - 1 - t 1,676.597



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 1?

Uwaga: Odprowadzenie nie powinno być wyższe aniżeli ustalone bezwzględne kwoty udziału.

stp-t-Ł
——— —r— »—ab————

1 2 3 4 . _ _ 5______

1 Razem gminy 1
• ••••<.

576.580 1 . 1 9.996.845

1. 1 Bierzwnik 1 114.885 1 4,516 '
• 8 1 1

2. , Bledzew | - 1 723.180
3. 1 Bogdaniec 1 190.787 1 8,526 , -
4. 1 Boleszkowice 1 - 1 • 1 1.081.839
5. ' Deszczno • — 1 *■ 864.995
6. , Górzyca 1 — 1

1
1 

“ 1 576.243
7. 1 Kłodawa • 123.132 1 5,406 , -
8. * Krzeszyce 1 — 1 - 1 -
9. ' Krzęcin 1 • 1 - • 1.104.553

10. , Lubiszyn •
1
1 700.115

11. 1 Lubniewice 1 * , • 1 489.746
12. • Miedzichowo 1 - 1 - 1 1.436.016
15. ' Nowogródek 1 • 1 - • *•'. 891.336
14. , Przytoczna 1 — 1

1
1
1 128.827

15. 1 Pszczew 1 -• 1 “ 1 161.241
16. • Santok • 147.776 • 6,798 1 —
17. ' Słoósk • - 1 654.954
18. , Stare Kurowo 1

1 - 1
1

1
1 768.770

19. t Zwierzyć 1 - 1 • 1 415.030
-X—

Załącznik Nr 3 
do uchwały budżetowej 
na 1990 r.

Treść

76.840* 442.000* 5.000*520.840* 515.840* 520.840

Przychody i rozchody zakładów budżetowych, środków specjalnych, 
gospodarstw pomocniczych i funduszów celowych budżetu wojewódzkiego 

w tys.zł 
jstan f. \ tym *' Suma ^W tym '~Stan f. *Suma
'obrotow. 'Przychody 'dotacja 'bilansu- 'Rozchody 'wpłata* obrotow. 'bllanau- 
•na pocz. ' *z budżetu* jąca » 'do bu-*na koniec'jące
troku 1111 idżetu 1 roku 1

ochr.gruntów roln.'

1
* - - ------ T 2 r - - j - -*- “ 5 - - r ’ ’ ‘5-------- '■- “ g - - r ■ 7 -»- 8 * 9•---------------T - ----------r — i. —|----------------------f - - - - - T ■ n ■• - - - -j-

ZAKŁADY BUDŻETOWE 1 424.514112.836.454i 5.506.008 1 13.260.968,12.406.708,23.000, 854.260,13.260.968

Dz.31 - Budownictwo • 6.407* 452.000* - * 458.407* 448.631'23.000* 9.770, 458.407
Dz.40 - Rolnictwo ' 342.152’ 4.933.646* 24.000' 5.275.798* 4.712.733* -

1 563.065' 5.275.798
Dz.74 - Gosp.mieszkał- I 1

niowa 4.700* 583.900* - ' 588.600* 548.000* • 1 40.600* 588.600
Dz.79 -

1
Oświata (

1 1 1 1 1 • 1
i wychowanie, 23.435, 2.090.000,1.340.000 , 2.113.435; 2.100.435, e» 13.000; 2.113.435

Dz.85 - Ochrona zdrów. 47.820| 4.776.908(4.142.008 , 4.824.728, 4.596.909, • 1 227.819, 4.824.728
ŚRODKI SPECJALNE 1 100.845*56.938.437' 13.000t 57.039.282* 56.886.134* - 1 153.148,57.039.282

Dz.79 - Oświata • 1 1 1 1 • 1 1
1 wychowanlei 98.500* 56.800.000i 13.000 , 56.898.500i56.756.500: - • 142.000,56.898.500

Dz.85 - Ochrona zdr.' 2.345* 138.437* - * 140.782* 129.634* - 1 11.148* 140.782
GOSPODARSTWA POMOCN.J 343.113J 4.499.166* 1.043.774 J 4.842.279J 4.290.207; -

•
J -

552.072* 4.842.279

Dz.01 - Przemysł 241.517,' 2.075.480,' 2.316.797,' 1.984.200; -
1 332.597; 2.316.797

Dz.85 - Ochr, zdrowia, 89.796, 1.374.912, - , 1.464.708, 1.257.233, - • 207.475, 1.464.708
Dz.89 - Różna dzia- • 1 1 • 1 • 1 1

łalnośó 1 12.0001 1.048.774(1.043.774i 1.060.774, 1.048.774, - 1 12.000, 1.060.774
FUNDUSZh: CELOWE ’1 .163.609*31.669.778*1X818.900 * 32.833.387*32.702.374* - 1 131.013'32.833.387

- dobrowolnych świa-' 1 1 1 1 1 1 1
dczeń społecznych • 25.683' 11.500' - * 37.183* 36.897' - 1 286* 37.183



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

Ogółem gospoda- i i i i i i i l
rka pozabuaże- , , , , , , , ,
towa WRN , 2.032.081,105.943.835, 18.381.682,107.975.916,106.285.423,23.000,1.690.493,107.975.916

Nr 1?

-2 -T- 3 ' 4 7 - 1 - r 6 < 7 _ r 8 9— - - - — r ---------- r • - - - - -1 -’ - - - - -1- r - ----------r
przećIwalko- * 1 1 1 1 1 1 i
holowy i 1.235i 1.990.840, - 1 1.992.083, 1.989.607, *• 1 2.476, 1.992.083

•» rozwoju kultu-* 1 1 1 1 1 i 1
ry fizycznej i 1.0001 11.754.000, 11.613.OOOi 11.755.000, 11.752.000, •• 1 3.000, 11.755.000

— turystyki i • 1 1 1 1 1 1 1
wypoczynku * - 1 365.900* 205.900* 365.900* 365.900, • 1 - 1 365.900
odnowy żaby- * i 1 1 1 • 1 1
tków • 2.002* 29.000* - * 31.002* 29.0001 - 1 2.002* 31.002
ochrony śro- • 1 • 1 1 • 1
dowleka i go- * 1 1 t 1 1 1 1
spod.wodnej i 299.533* 5.410.500* - * 5.710.033* 5.675.000* - 1 35.033* 5.710.033
gospodarki * 1 I 1 1 1 1 1
gruntami * 69.592* 862.071* - • 931.663* 930.000* - • 1.663* 931.665
goap.mieszka- 1 1 1 1 1 1 1 •
niowej * 209.472’ 150.000* - * 359.472* 359.472* - 1 - 1 359.472
rozwoju wodo- 1 1 1 1 • 1 1 1
ciąg,i kanall-1 1 i 1 1 1 i 1
zacjl w mla- • 1 1 i 1 • 1 1
stach i - 1 1.250.000, - 1 1.250.000, 1.245.000, e 5.000, 1.250.000
rozwoju bud. * 1 1 1 1 1 1 1
mieszkań. * 473.525* 8.716.133* - * 9.189.658* 9.1Ś9.658* - 1 - 1 9.189.658

*> młodzieży 2.500' 19.500* - ' 22.000* 19.000* - 1 3.000* 22.000
w gosp.zasobem

geodez.i kar-
tograf« * 400.000* - • 400.000* 395.000* - 1 5.000* 490.000

- ciepłownictwa ( 227j 268.326* 268.553J 200.000*1 -
1
•

68.553*1 268.553
- ------------ - - r ------- --- r • - - • - • - - - r •----------r

Załącznik Nr 4 
do uchwały budżetowej 
na 1990 r.

Dochody i wydatki budżetu województwa na 1990 rok według działów
w tys.zł.(zbiorczo *d budżetów)

Dz. 1 Nazwa działu r
l

Dochody F
1

Wydatki
1 i 2 ____________ 3 l 4

01 •
1 Przemysł 1

1 202.015.000 1
1 -

31 1 Budownictwo 1 75.842.000 1 13.000
40 1 Rolnictwo 1 54.525.000 • 18.953.000
45 1 Leśnictwo 1 16.232.000 1 166.500
50 1 Transport 1 3.766.000 1 29.251.000
61 1 Handel wewnętrzny 1 61.843.000 i 52.000
64 1 Handel zagraniczny i 760.000 1 -
66 i Różne usługi materialne 1 2.257.000 1 360.000
70 1 Gospodarka komunalna « 1 5.364.000 1 65.160.000
74 1 Gospodarka mieszkaniowa oraz niemat.usługi komunalne 1 3.942.000 1 30.334.000

1
i Razem działy gospodarcze 1 426.546.000 1 144.289.500

1 - ----- r “1 ’

79 1 Oświata 1 wychowanie 1 56.000 1 143.931.000
83 ł Kultura i sztuka 1 - • 50.000
85 Ochrona zdrowia 1

1 387.000 1 132.527.000
86 1 Opieka społeczna 1 - 1 19.753.000
87 1 Kultura fizyczna i sport 1 - 1 11.643.000
88 1 Turystyka i wypoczynek 1 5.799.000 1 370.000

i — ■ ----- - - - . JS * W --
i

J
Razem urządzenia socjalno-kulturalne i

. • w • - L
6.242.000 1

1 300.274.000

89 1
1

Różna działalność 1
1

1.251.000 i
1 3.971.277



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 15

1 * 2 r 3 1 41------------------------------------------------------------------------------- --- ----------- ---  - - -----------------r 1
90 i Dochody od Jednostek gospodarki uspołecznionej 1 179.960.000 1 -

’ w tym: - wpływy z podatku od płac 1 130.205.000 1 -
- wpływy z podatku od nieruchomości • 31.682.000 1 -

, - wpływy z podatku drogowego I 1.958.000 1 -
i - udziały budżetu terenowego w dochodach budżetu

16.115.000
1

i centr. z tytułu pod.dochodow. r 1 -
91 • Administracja państwowa i 410.000 • 24.589.824
94 * Finanse i 2.510.000 1 -
97 , Rezerwy ogólne

i
i -

1 
t 2.415.000

i w tym: - rezerwa na nieprzewidziane wydatki i — 1 2.363.000
• - rezerwa na czyny społeczne nieinwestycyjne i — 1 50.000

99 1 Dochody od Jednostek gospodarki nieuspołecznionej
• i od ludności

i
i 121.622.000

i
i

—i
-

1 Razem dochody własne 1 wydatki bieżące i 738.541.000 l
-•<

483.537.601

97 1 Udział budżetu centralnego w dochodach budżetu i i
• wojewódzkiego i - • 98.697.399

00 Wydatki inwestycyjne i - i 72.075.000
00 , Czyny społeczne inwestycyjne i - i 10.584.000
00 i Fundusz gospodarki gruntami i - i 17.305.000
00 1 Fundusz^gospodarkl mieszkaniowej t - i 9.550.000
00 ' Wydatki na remonty kapitalne i

-----------------L
-

i
•

46.792.000

' Ogółem dochody i wydatki i
i 738.541.000

i
i 738.541.000

Załącznik Nr 5 
do uchwały budżetowej 
na 1990 r.

Przychody i rozchody zakładów budżetowych, środków specjalnych, 
gospodarstw pomocniczych i funduszów celowych budżetu województwa w ty8.zł

Stan fun. r - ----------------- T
w tyra: Suma 'w tym:*Stan fun.' Suma

T r e ś ć 1 obrotow. 1 Przychody ' dotacja ' bilansu- ' Rozchody ' wpłata* obrotow. ' bilansu-
' na pocz. 1 1 z budżetu ' Jąca • 'do bu-'na koniec'jąca
i roku i 1 i 1 i dżetu i roku i

i-----------------r - - 2 ~ r 3
______ - - 5--------- ' ---------6--------- ,_ v r - V " r 9- - - - r ----- r -----;- - - - - -1 - - - - - -i - ------- r - - - - r

ZAKŁADY BUDŻETOWE 591.7881 43.833.351' 23.784.231' 41:.425.139' 43.354.849'23.000' 1 .070.2901 44.425.139
- - - - -1

Dz.31 Budownlctwb 6.407’ 452.000' 1 458.407' 448.631'23.000' 9.776' 458.407
Dz.40 Rolnictwo ' 342.152' 4.933.646' 24.000* 5.275.798J 4.712.733' - ' 563.065^ 5.275.798
Dz.74 Cosp,miesZ|-

kaniowa 4.700i 583.900( 588.600, 548.600, 40.000, 588.600
Dz.79 Oświata |

i wychów. , 187.735, 32.949.060, 19.524.150, 33.136.795, 32.912.195, - , 224.600, 33.136.795
Dz.85 Ochrona , 1 1 i 1 1 1 1

zdrowia , 48.620, 4.844.125, 4.197.081, 4.892.745, 4.663.426, - 1 229.319, 4.892.745
Dz.89 Różna dzlaw 1 1 1 1 1 1 1

łalność , 2.174, 70.620, 39.000, 72.794, 69.264, - , 3.530, 72.794
ÓRODKI SPECJA1NFJ 113.345' 73.538.437' 29.000' 73.651.782^ 73.496.634' - ' 155.148' 73.651.782
- - - ----- r - - - - f- ----- t- ..... 1 -■ -W— ar-a.—«r - - - - f — — — — ——

Dz.79 Oświata 1 • 1 i 1 1 1 1 1
wychów. t 111.0001 73.400.OOOi 29.000: 73.511.0001 73.367.0001 - 1 144.000: 73.511.000

Dz.85 Ochrona ' 4 1 1 » 1 1 1
zdrowia • 2.345, 138.437' - 1 140.782' 129.6341 - • 11.148' 140.782

GOSP.POMOCNICZE ' 352.285' 5.412.806' 1.095.774' 5.765.091' 5.199.509' 7.000' 565.582' 5.765.091
- - - _ - L - - - - 1 ...----- L . - . . .1.. . . . . .1 _____________ 1______ L .

Dz.01 Przemysł 241.317' 2.075.480' 1 2.316.797' 1.984.200' - ' 332.597; 2.326.797
Dz.31 Budownictwo 7.870, 770.000, 1

777.870J 765.000, 7.000J 12.87oJ 777.870
Dz.61 Handel wewn. 1.302i 143.640: 52.0001 144.942: 144.302: - 1 640: 144.942



Nr 1$_______________ _______________DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO________________________ Str. 9, ......   i.......  ■ . ---- —------ r .7. — , - ------------------------------------- Y.y,g

------------------- y— 2 2 4 T 2 6 ' 7 r 8 9- - - - - ----------T -----------T - - < - - f 1 1 1 1 1
Dz.85 Ochrona 1

zdrowia ( 89.796* 1.374.912)
1

• 1
1.464.708! 1.257.233; Ab 1

1
207.475; 1.464.708

Dz.89 Różna 1
działaln. 1

1
12.000,

1
1.048.774,

1
1JO43.774,

1
1.060.774,

1
1.048.774, a.

•
•

1
12.000, 1.060.774

FUNDUSZE CELOWE »2 .112.0421 86.297.528'46.657.900' 88.409.570' 86.169.04©' 1 2 .240.530' 88.409.570
- r - - - - r

- dot.-owol.dwiadl 
społeczne '

1
25.683'

1
11.5001

1
• 1

1
37.183*

•
36.897i

1
1

1
286, 37.283

- girinwy i miej-’ 
skl •

1
41.191’

i
20.934.700*

i
8.039.000*

1
20.975.891*

1
19.569.891* «■

1
» 1

1
.406.0001 20.975.891

- ocht rruntów 
rolnych '

i
78.8401

i
442.000’

t
- •

f
520.840’

1
515.840*

1
1

1
5.000* 520.840

- przećiwalkoh. J 1.235J 1.990.B481 l 1.992.083* 1.989.607' - 2.476' 1.992.083
- rozwoju kult. t 

fizycznej 1.200* 11.954.000*11.613.000* 11.955.200j 11.95O.2OO; 1 5.000; 11.955.200
- turystyki i ( 

wypoczynku
1
1 365.9OoJ 205.900,* 365.90©; 365.900j l

1
1

365.900
- odnowy zabytk.i 2.002) 29.000) * 1 31.002) 29.000) - 1 2.002) 31.002
- m brony śród. • 

i rosp.wodnej •
1

299.533i
1

5.410.500,
1

- 1
1

5.710.0331
1

5.675.000,
l
1

1
35.033, 5.710.033

- gosp.gruntami • 905.339* 20.123.571’ 17.250.000' 21.028.91$' 20.683.150' - 1 345.760' 21.028.910
- goFpodarki 

mieszkaniowej 1
1

229.1221
1

10.050.000*
1

9.55O.OOO1
1

10.279.122’
1

10.273.842*
1 
t

1
5.280* 10.279.122

- ro woju kanaliz.
1 wodociągów 
w miastach *

1
1
•

i
t

1.250.000*

1
1

• i

1
1

1.250.000’

1
1

1.245.OOO’

l
1
1

l
5.000* 1.250.000

- rozwoju bud. 
mieszkań.

1
473.525'

• w • i
8.716.133'

1
_ 1

1
9.189.658*

1
9.189.658’

1
1

1
* 9.189.658

- młodzieży 2.500* 19.5OOJ i 22.000; 19.000; - 1 3.000; 22.000
- gnup.zasobami,) 

geodez.i kar- t 
tograf.

1
1
1

1
400.000*

1
l
1

1
400.00©;

X 1
395.000;

s
1

1
5.000' 400.000

- ciepłownictwa ( 227, 268.326, - 1 268.553, 200.000, - 1
68.553; 268.553

- socjalny wsi f 51.645' 4.331.5501 • 1 4.303.195' 4.031.055' - 1 352.140) 4.383.195
________________ L. _______ i - ...--------i 1 1 - _ -1 _ u _ _ _ 1
Ogółem gospodarka 
pozabudżetowa < 
ZBIORCZO j 3.

i t
' i

.169.460| 209.082.122)'

1

71.566.905|.

1
212.251.582j

1
1

208.220.032,
l

1

30.00Q 4
1

•
.031.550*, 212.251.582

Załącznik Nr 6 
do uchwały budżetowej 
na 1910 r.

Wskaźnik finansowania dochodami własnymi w Jednostkach stopnia 
podstawowego na etapie uchwalania w 1989 i 1990 r.

Wskaźnik finansowania

_____•______________ 1________________________ _______
1

________________ i _
1989 r. 1

J
1990 r.

1 1 2 ____________ Ł _ 3 J 4

, Razem Jednostki stopnia podstawowego 1
1 74,9 1

1
99,9

1
, Razem miasta 1

1 89,0
,
1 106,0

1
1• , Gorzów Wlkp.

I

1 90,9
1
1 117,0

2. • Kostrzyn , 71,3 1 71,2
1 Razem miasto-gminy , 71,6 97,4

1. ' Barlinek 1 73,1 102,3
2. , Choszczno 1

1 73,2 1 97,6
3. 1 Dębno 1 94,4 1 140,0
4. ' Dobiegniew 1 56,6 1 57,5
5. ' Drawno 1 39,6 1 37,3
6. , Drezdenko 1 61,0 1 87,6



Str, 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 1?

1 "lT _ ___ ” "",r ""S*"
3 i 47 "------------------------------------------------- --- ---------- --- ---------------------------------------------------r

•
7. i Międzychód 1 149,9 1 178,9
8. 1 Międzyrzecz 1 • 105,4 1 117,6
9. J Myślibórz i

1 60,9 1 89,1
10. t Ośno 1 64,1 1 85,7
11. i Pełczyce 1 40,8 1 47,7
12. 1 Ręcz 1 48,9 1 54,8
13. * Rzepin i

| 52,5 1
1 77,4

14. , Skwierzyna I 62,3 1 91,3
15. i Słubice 1 52,3 1 70,0
16. 1 Strzelce Krajeńskie 1 77,3 1 103,5
17. * Sulęcin 1 84,0 I * 102,9
18. , Trzciel 1 59,0 1 56,2
19. i Witnica 1 60,4 1 71,5

1 Razem gminy 1 57,4 • 74,7

1. • Bierzwnik i 63,0 1 104,7
2. , Bledzew1 V

1
1 42,1 1

1
61,6

3. i Bogdaniec 1 82,7 1 109,3
4. i Boleszkowice 1 26,1 • 33,8
5. ’ Den :zno 1 47,9 1 61,7
6. ( Górzyca 1

I 31,5
1
1 64,0

7. i Kłodawa 1 69,3 • 105,7
8. • Krzeszyce 1 149,1 I 100,0
9. 1 Krzęcin 1 40,7 1 42,6

10. , Lubiszyn 1 64,5 1 73,8
11. i Lubniewice 1 43,5 1 65,8
12. * Miedzichowo 1 29,5 1 28,5
13. ' Nowogródek i 38,3 1 37,2
14. , Przytoczna i 56,4 1 87,8
15. i Pszczew 1 89,1 1 91,3
16. 1 Santok 1 86,0 1 107,3
17. 1 Słońsk __ • 50,8 1 64,9
18. ! Stare Kurowo * 1 ‘ 51,6 1 52,6
19. i Zwierzyć 1 48,1 1 74,3

Poz. 127

UCHWAŁA Nr X/49/90
Rady Narodowej Miasta 1 Gminy 

w Barlinku 
z dnia 7 marca 1990 r,

w sprawie i ustalenia stawek czynszu najmu 
za lokale użytkowe

Na podstawie art.15 ust.5 ustawy 
z dnia 10 kwietnia 1974 r. Prawo lokalowe (tekst 
Jednolity Dz.U.Nr 30 poz.165 z 1987 r.), § 11 
ust.1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu za 
lokale mieszkalne 1 użytkowe (Dz.U.Nr 40 
poz.230 z 1987 r. z późn.zmianami) uchwala się, 
co następuje:

§ 1.

Stawkę bazową dla lokali użytkowych ustala się 
następująco:
1,. Dla lokali wynajmowanych na prowadzenie 

działalności statutowej organizacjom społe
czno-politycznym utrzymującym się wyłącznie 
ze składek członkowskich lub dotacji oraz dla 
lokali użytkowych na cele kulturalno-oświato
we 1 służby zdrowia, ustala się w wys .kości 
500,-zł. za 1 m2 miesięcznie:

2. Dla lokali użytkowych zakładów rzemlc. at.I- 
czych w zawodach; krawiectwo, szewstwo, szkla< 
rstwo, taplcerstwo, rymaratwo 1 w zakładach 
naprawy sprzętu rtv oraz dla lokali prowadzą
cych prywatną działalność produkcyjną 1 hand
lową artykułami spożywczymi (np.masarnie, 
piekarnie, przetwórstwo owocowo-warzywne),



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str, 11

ustala się stawkę w wysokości 1.500,-zł. 
za 1 m2 miesięcznie;

5. Dla pozostałych lokali użytkowych, za wyjąt
kiem blur 1 magazynów, ustala się stawkę 
w wysokości 2.500,-zł. za 1 m2 miesięcznie;

4. Pomieszczenia użytkowe na biura, magazyny
1 składy, w wysokości 3.000,- zł. za 1 m2 
miesięcznie.

§ 2.

Tree oc uchwała Nr V/23/89 Rady Narodowej 
Miasto 1 Gminy w Barlinku z dnia 15 marca 1989 r. 
w oprawie ustalenia stawek czynszu najmu 
za lokale użytkowe.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Bronisław Bagiński

Poz. 128

UCHWAŁA Nr X/50/90
Rady Narodowej Miasta i Gminy

w Barlinku
z dnia 7 marca 1990 r.

w sprawia: sprzedaży gruntów państwowych położo
nych na terenach wiejskich gminy 
Barlinek.

Na podstawie art.4 ust.6 ustawy
z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami 
i wywłaszczaniu nieruchomości (tekst Jednolity 
Dz.U.Nr 14 poz.74 z 1989 r.) Rada Narodowa 
Miasta i Oralny w Barlinku uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Grunty państwowe niezabudowane i znajdujące 
•lę pod zabudową położona na terenach wiejs
kich gminy Barlinek mogą być sprzedawane 
spółdzielniom mieszkaniowym dla realizacji 
ich zadań statutowych oraz osobom fizycznym 
z przeznaczeniem na cele zabudowy: 
a/ domów jednorodzinnych, 
b/ domów mleszkalno-pensjonatowych, 

c/ domów mieszkalnych wraz z budynkami gospo
darczymi związanymi z indywidualnym gospo
darstwem rolnym (budownictwo zagrodowe).

2. Osobom fizycznym mogą być ponadto sprzedawane 
grunty państwowe położone na terenach wiej
skich gminy Barlinek, zabudowane obiektami 
zabytkowymi, o ile obiekty te wymagają odbu
dowy lub remontu.

§ 2.

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się 
Naczelnikowi Miasta 1 Gminy Barlinek.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
Jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy
Bronisław Bagiński

Poz. 129

UCHWAŁA Nr XII/57/90
Rady Narodowej Miasta 1 Gminy 

w Myśliborzu 
z dnia 1 marca 1990 r.

w sprawie: ulg w podatku od nieruchomości.

Na podstawie art.5 ust.1 ustawy
z dnie 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U.Nr 12 poz.50 - zmiany Dz.U.
Nr 74 poz.443 z 1989 r.) oraz § 1 rozporządze
ni* Ministra Finansów z dnia 3 stycznia 1990 r. 
w sprawie wykonania przepisów ustawy o podat
kach i opłatach lokalnych (Dz.U.Nr 2 poz.12), 

Rada Narodowa Miasta i Gminy w Myśliborzu uchwa
la, co następuje:

§ 1.

Obniża się o 50 % stawki podatku od nierucho
mości:
- od budynków lub ich części związanych z prowa

dzoną działalnością gospodarczą oraz od części 
budynków mieszkalnych zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej ujętych w wykazie 
deficytowych zakładów na terenie miasta
1 gminy Myślibórz, zgodnie z załącznikiem nr 1,

- od pozostałych budynków lub ich części.



Str. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 15

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta 1 Gminy Myślibórz.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta 1 Gminy 
Józef Kaczorowski

Załącznik Nr 1 do Uchwały 
Nr XII/57/90 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Myśliborzu 
z dnia 1 marca 1990 r.

Wykaz zakładów usługowych - deficytowych prowadzą
cych działalność gospodarcza przez osoby fizyczne 
na terenie Miasta 1 Gminy Myślibórz

1. Pralnictwo 1 maglowanie,
2. Chemiczne czyszczenie,
3. Plekamlctwo,

Poz. 130

UCHWAłA Nr XII/60/90
RADY NARODOWEJ MIASTA 1 GMINY

w Myśliborzu
z dnia 1 marca 1990 r.

w sprawie: wysokości dziennych stawek opłaty 
targowej.

Na podstawie art.14 ust.1 ustawy 
z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U.Nr 12 poz.50 z późn.zmianami) 
Rada Narodowa Miasta 1 Gminy w Myśliborzu 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się dzienne stawki opłaty targowej 
w wysokości określonej w załączniku do niniej
szej uchwały,

§ 2.

Opłat targowych dokonuje się w kasie Urzędu 
Miasta 1 Gminy w Myśliborzu bądź za pośredni
ctwem inkasenta.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr VI/27/89 Rady Narodowej 
Miasta 1 Gminy w Myśliborzu z dnia 23 lutego 
1989 r. w sprawie wysokości dziennych stawek 
opłaty targowej.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta 1 Gminy Myślibórz.

4. Ciesielstwo,
5. Szewstwo,
6. Kowalstwo,
7. Usługi krawieckie damskie 1 męskie świadczą

ce usługi dla ludności,
8. Naprawy sprzętu rtv,
9. kotlarstwo,

10. Naprawy sprzętu agd,
11. Szklarstwo,
12. Stolarstwo
13. Mechanika maszyn i urządzeń rolniczych,
14. Naprawa pojazdów Jednośladowych,
15. Wulkanizacyjnych,
16. Taplcerstwa,
17. Oftalmlcznych (optyki),
18. Repasacja pończoch,
19. Ślusarstwo - dorabianie kluczy, naprawa zapa

lniczek,
20. Parasolnlctwo,
21. Kuśnierstwo,
22. Naprawa sprzętu sportowego,
23. Naprawa rowerów, sprzętu wędkarskiego 

ostrzenie noży 1 nożyczek.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta 1 Gminy 
Józef Kaczorowski,

Załącznik Nr 1 do uchwały
Nr XII/60/90 Rady Narodowej 
Miasta 1 Gminy w Myśliborzu 
z dnia 1 marca 1990 r.

Wyszczególnienie Wysokość opłaty
czynności w zł

1. Przy sprzedaży od każdej wysta
wionej na sprzedaż sztuki:
a) konie 15.000,-
b) cielęta 5.000,-
c) trzoda chlewna:

- sztuki duże 5.000,-
- prosięta od sztuki ’.000,-

d) bydło 10.000,-
2. Przy sprzedaży płodów rolnych 

Indywidualnych producentów (warzywa, 
owoce itp.) od samochodu i ciągnika 
o ładowności: 
1/ a) do 0,5 tony

b) powyżej 0,5 do 1 tony
c) powyżej 1 tony

2/ z wózka ręcznego (od wózka)

10.000,- 
15.000,- 
20.000,-
5.TOO,-



Nr 15 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Sir, 13

3. Przy sprzedaży z ręki, koszyka, 
Bkrzvnkl lub wiadra itp. o wadze 
do 1 q - od osoby

3a. FYzy sprzedaży płodów rolnych 
w większych ilościach (warzywa, 
owoce itp.)
pomyte,) 1 q - od osoby

4. Za korzystanie ze stoiska
5. Przy sprzedaży gotowych wyrobów

- ni- ujętych w nln.tabeli:
• od osoby (art,pochodzenia kra

jowego i zagranicznego)
. - od sanocnodu (art.pochodzenia 

krajowego 1 zagranicznego)

2.000,-

5.000,-
7.000,-

15.000,-

30.000,-

6. Pozostałe - nie ujęte w niniejszej 
tabeli (np.ryby itp.) - od osoby

7. Sprzedaż bazarowa w kioskach 
na to przezhnaczonych - mięso 
i Jego przetwory
- od stoiska

8. Wykup abmamentu:
- tygodniowego - zniżka 10 %,
- dwutygodniowego - zniżka 15 %,
- miesięcznego - zniżka 30 %•

5.000,-

30.000,-

Poz. 131

UCHWAŁA Nr IX/50/90
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ośnie

z dnia 7 marca 1990 r.

w spraw,e: ustalenia opłaty administracyjnej
za czynności urzędowe.

Na podstawie art.16 ustawy z dnia
14 I i 1985 r. o podatkach 1 opłatach lokal
nych f 'z.ti.Nr 12 poz.50 - z póśn.zmianami) 
udwh b 1 “, co następuje:

§ 1.

Wpiowr.dzu się na terenie miasta i gminy Ośno 
opłatę za czynności administracyjne w nastę
pując yn l. wy sokośclach:
1/ sporządzanie testamentu w Urzędzie

Miasta 1 Gminy 5.000 zł.

Poz. 132

UCHWA1A Nr IX/29/90
Narodowej Miasta i Gminy w Ośnie 

z dnia 7 marca 1990 r.

w sprawie: wysokości opłaty targowej.

Na podstawie art.14 ust.1 ustawy 
z dnia 14 marca 1985 r, o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U.Nr 12 poz.50 - z późn.zmianami) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co na
stępuje:

§ 1.

Ustala się opłatę targową na terenie miasta 
i gminy za każdy dzień dokonywanej sprzedaży 
od osób fizycznych i osób prawnych, w następu
jących wysokościach:
1/ przy sprzedaży własnych

produktów 1.000 zł.

2/ sporządzenie testamentu w mieszkaniu spadko
dawcy lub w innym miejscu poza Urzędem 
Miasta i Gminy 10.000 zł.

§ 2.

Opłaty określone w § 1 należy ulścló przed doko
naniem czynności administracyjnej.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Józef Płaza

2/ przy sprzedaży pozostałych 5.000 zł.

§ 2.

Wpłat opłaty targowej dokonuje się:
- z terenu miasta - w kasie Urzędu Miasta i Gminy
- z terenu wsi - u sołtysa.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Józef Płaza



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGOStr. 14 NrJl

Poz. 133 § 4.

UCHWAŁA Nr IX/31/90
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ośnie

z dnia 7 marca 1990 r.

w sprawie: wysokości stawek podatku od posiada
nia psów.

Na podstawie art.12 ust.4 ustawy 
z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U.Nr 12 poz.50 - z późn.zmlanSAl) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co na
stępuje:

§ 1.

Ustala się roczne stawki podatku od posiadania 
psów, w następujących wysokościach:
I. Na terenie miasta Ośna

a)
b)

od pierwszego psa 
od drugiego i następnych po

10.000 zł
20.000 zł

II. Na terenie gminy Ośno
a) od pierwszego psa 8.000 zł
b) od drugiego i następnych po 20.000 zł

§ 2.

Podatek od posiadania psów płatny Jest do 30 cze
rwca każdego roku, bez wezwania i dotyczy psów 
powyżej 3 miesiąca życia.

§ 3.

Wpłat podatku dokonuje się:
- z terenu miasta - w kasie Urzędu Miasta i Gminy,
- z terenu wsi - u sołtysa.

Wprowadza się następujące ulgi w podatku
na terenie miasta i gminy:
1/ posiadacze psów będących pracownikami jedno

stek gospodarki uspołecznionej, dla których 
pies służy pomocą w ochronie mienia
- zwolnieni są całkowicie od podatku;

2/ renciści i emeryci posiadający świadczenia 
z tytułu prowadzenia gospodarstwa rolnego
- są zwolnieni całkowicie od podatku od po
siadania pierwszego psa.

§ 5.

Traci moc Uchwała Rady Narodowej Miasta 1 Gminy 
w Ośnie Nr IX/38/85 z dnia 11 grudnia 1985 r.
w sprawie wysokości stawek podatku od posiadania 
psów.

§ 6.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta 1 Gminy.

§ 7.

Uchwsła wchodzi w życie po upływie 7 dni od daty 
obwieszczenia. . ■

i
§ 8.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Józef Płaza

Poz. 134

UCHWAŁA Nr IX/32/90
Radv Narodowej Miasta i Gminy w Ośnie

z dnia 7 marca 1990 r.

w sprawie: ustalenia stawek czynszu najmu
za lokale użytkowe za 1 m2.

Na podstawie § 11 pkt.1 rozporządze
nia Rady Ministrów z dnia 1' grudnia 1987 r. 
(Dz.U.Nr 40 poz.230 z późn.zmianami), po zasię
gnięciu opinii Rady Narodowej Miasta i Gminy, 
Rada Narodowa Miasta 1 Gminy uchwala, co na
stępuje:

§ 1.

Ustala się miesięczną stawkę bazową czynszu 
za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali użytkowych 
w wysokości:
1. 500,- zł. za lokale użytkowe wynajmowane 

na prowadzenie działalności statutowej 
organizacjom społeczno-politycznym, utrzy
mującym się wyłącznie ze składek członko

wskich lub dotacji;
2. 1.500,-zł. za lokale użytkowe wynajmowane na 

prowadzenie działalności usługowo-rzemleślni- 
czej w branżach:
- krawiectwo usługowe,
- szewskie,
- fryzjerskie,
- zegarmistrzowskie;

3. 2.000,-zł. za inne lokale nie wymienione 
wyżej.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi 
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Miesz
kaniowej w Sulęcinie.

§ 3.

Traci moc uchwała Rady Narodowej Miasta 1 Gminy 
w Ośnie Nr IV/14/89 w sprawie ustalenia stawek 
czynszu najmu za lokale użytkowe za 1 m2.

§ 4.

Uchwała wchodzi w tyce po upływie 14 dni po



Kr 1$ DZiaJNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Gorzowskiego.

Str, 15

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta 1 Gminy
Józef Płaza



Dziennik Urzędowy redaguje Oddział Prawny Wydziału Organizacyjno-Prawnego 1 Kadr Urzędu Wojewódzkiego 
w Gorzowie Wlkp., nr kodu 66-400, ul. Jagiellończyka 8, tel. 75-267
Administracja: Urząd Wojewódzki - Wydział Budżetowo-Gospodarczy, 66-400 Gorzów Wlkp., ul.Jagiellończyka 8 
Druk: Zakład Obsługi Gospodarczej Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.
Zamówienie Nr 157/90 Nakład 550 egz. Cena 2578,- zł.


